Derime ip' a q'bz d'ur' d'
 b'ant. d'ae d'ad' d'bet' ab
 o'uid'z laycos x'ij. q. l'ij d'ia-
 mas ex c' d' uobis. **I**st' d'ic'
 d'are tenet' d'rias u' d'ic'at'
 net' s' d' p'uis uelz ex c' c' q'
 2 c' d' uobis d' consue. di c. q'
 d'ug'ust'ia **I**st' u'lig'ust' tanq'
 ex'empta q' u' d' exempta d' t'p'
 2 possid'ibz accipit' et accip'ois
 tenent' m'eg'ro soluc' d'rias

illis quibus eodem possessiones
et tunc sunt decimales episcopi et sta-
tutum est. **¶** Item etiam
legi tenentur ad decimas si tunc sunt
quod bincos non tenentur ad decimas
de ortis et vineis et aliis ubi
etiam intelligitur. **¶** Item etiam
et non. **¶** Omnia preterea intelligas de
vire qui decimas aut si ad ad
habentur expulsi. **¶** Item
videtur dicitur tenentur decimas. **¶**
Personales non tenentur ad decimas
pianit ecclesia sacramenta nec
audiant. **¶** Item primo non sunt de
corpore ecclesie per de ecclesia for. **¶** Item
quod scilicet de preteritis episcopi et de ter-
ris et hoc cum hoc infra iudicium
per de. **¶** Item etiam tenentur de-
cima. **¶** Item requiritur. **¶** Item per de. **¶**
Item per de. **¶** Item per de. **¶**
debeant. **¶** Item per de. **¶**
me aut tenentur ut ipse loci pui-
oaz solucit pontifici sicut
sacerdoti. **¶** Item deinde videtur cum ca-
dem ratione tenentur etiam si per de-
fuit de decima si episcopus natus
cum ratione dicitur. **¶** Item illi qui ha-
bent curiam de qua statum pui-
ant. **¶** Item per de. **¶**
ponet ad saluam quos. **¶** Item
quis vendit animam aut decimas
quis tenentur ad decimas. **¶** Item
venditor quippe per de. **¶**
quirit et eam per de. **¶**
succedit loci ubi vendit. **¶**
per de. **¶** Item per de. **¶**
si. **¶** Item per de. **¶**
res tenentur ad eum ad eum. **¶**
mox episcopi et papales. **¶** Item
per de. **¶** Item per de. **¶**
tate a quo maluit. **¶** Item
tenentur ab suo liberatus est
absit eum per de. **¶**

ad augmento heri per. et tunc ubi
est. **¶** Item aut per. **¶** Item
bone fidei et post soluit decimas
venditor tenentur. **¶** Item
furtive vel violente rapuit ar-
um de curia. **¶** Item per de. **¶**
decimas non tenentur. **¶** Item
per de. **¶** Item per de. **¶**
debeat dicitur per de. **¶** Item
quod si non soluat statim
ad petentur. **¶** Item per de. **¶**
in mora. **¶** Item per de. **¶**
ipsum tenentur. **¶** Item per de. **¶**
dabit ei eam accusatus suas.
per de. **¶** Item per de. **¶**
hinc in mora et sibi violente abla-
tum est non tenentur. **¶** Item per de. **¶**
rapere per de. **¶** Item per de. **¶**
vult. **¶** Item per de. **¶**
fuisse in culpa vel causa morte per
non tenentur. **¶** Item per de. **¶**
aquis longa tunc tenentur vel ven-
nit. **¶** Item per de. **¶**
satisfactio populi sibi iudicium per
alias opteret. **¶** Item per de. **¶**
per de. **¶** Item per de. **¶**
arum et hoc suas in voluntate
de ei tunc pui-
dicitur ad hoc ubi per de. **¶**
debet per de. **¶** Item per de. **¶**
per de. **¶** Item per de. **¶**
diuinitate in toto vel ipse. **¶** Item
per de. **¶** Item per de. **¶**
tunc. **¶** Item per de. **¶**